EDITAL PNAB N° 04/2024
REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA FORMAR, ESPECIALIZAR E PROFISSIONALIZAR

ARTISTAS, PRODUTORES, TÉCNICOS E OUTROS AGENTES CULTURAIS PÚBLICOS E
PRIVADOS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇÃO

A PREFEITURA DE TATUI, por meio do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização

dos Editais da PNAB - Política Nacional Aldir Blanc (portaria nº 74/2024) conforme registro na ata nº

10/2024, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇÃO do referido

edital.

SITUAÇÃO DOS HABILITADOS (Por Ordem Alfabética)

INSCRIÇÃO  PROPONENTE
CADASTRO
CULTURA

NOME DO PROJETO
SITUAÇAO
INSCRIÇÃO

04.PNAB24.008
JESSÉ JACKISON DE
SOUZA RAMOS

2020.01.0094 A VOZ COMO FERRAMENTA  HABILITADO

04.PNAB24.016
LUIZA MARDONES
GAIÃO

2022.01.0416

LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO E
PRODUÇÃO MUSICAL PARA
MULHERES E PESSOAS LGBTQIAP+ DE
TATUÍ.

HABILITADO

04.PNAB24.014
PRISCILA ASSIS DOS
SANTOS

2023.01.0658
CURSO DE AUTOPUBLICAÇÃO E
PUBLICAÇÃO TRADICIONAL DE LIVROS

HABILITADO

Tatuí, 02 de dezembro de 2024

GRUPO DE TRABALHO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DOS EDITAIS DA PNAB - POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC - (PORTARIA 074/2024)

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ